

Information for Vermont Prescribers of Prescription Drugs (Long Form)

LYNKUET (Elinzanetant capsules 60mg)

- This list does not imply that the products on this chart are interchangeable or have the same efficacy or safety. Please refer to each product's FDA-approved label and indication for further information.
- The prices listed below are Average Wholesale Prices ("AWP") as established and made available to the public by a third party publisher **or as calculated from data made available to the public by a third party publisher**. The price paid by consumers may be higher or lower than the prices listed below. Information about AWP of these drugs is being provided to Vermont prescribers pursuant to Vermont law, to give you information about the relative prices of marketed drugs and other drugs in the same therapeutic class.
- The prices listed here do not necessarily reflect price per dosage, price per course of treatment, or the cost effectiveness of all the products listed. For simplicity, only the smallest package sizes available for each product are included.

Marketed Product:

Product Name	Manufacturer	NDC	Pkg Size	Package Price	Per Pill
LYNKUET 60 MG CAPSULE	BAYER INC.	50419047505	60	\$750.00	\$12.50

Other Products:

Product Name	Manufacturer	NDC	Pkg Size	Package Price	Per Pill
ADDYI 100 MG TABLET	SPROUT PHARMACE	58604021430	30	\$2,398.80	\$79.96
carbidopa POWDER (GRAM) (non-pill product)	FAGRON INC	51552110202	5		
carbidopa POWDER (GRAM) (non-pill product)	LETCO MEDICAL	62991284801	5		
carbidopa POWDER (GRAM) (non-pill product)	MEDISCA INC.	38779020203	5		
carbidopa POWDER (GRAM) (non-pill product)	PROFESSIONAL CO	51927248000	1		
carbidopa POWDER (GRAM) (non-pill product)	SPECTRUM	49452169201	1		
carbidopa 25 mg TABLET	AMERIGEN PHARMA	43975022010	100	\$1,049.94	\$10.50
carbidopa 25 mg TABLET	AUROBINDO PHARM	59651014601	100	\$2,184.95	\$21.85
carbidopa 25 mg TABLET	BAUSCH HEALTH U	25010071115	100	\$3,550.09	\$35.50
carbidopa 25 mg TABLET	BRYANT RANCH PR	63629919301	100	\$191.32	\$1.91
carbidopa 25 mg TABLET	EDENBRIDGE/DEXC	42799012301	100	\$175.14	\$1.75
carbidopa 25 mg TABLET	NORTHSTAR RX LL	16714006701	100	\$1,060.90	\$10.61
carbidopa 25 mg TABLET	OCEANSIDE PHARM	68682020025	100	\$175.14	\$1.75
carbidopa 25 mg TABLET	ZYDUS PHARMACEU	70710122101	100	\$82.30	\$0.82
DAYBUE 200 MG/ML SOLUTION (non-pill product)	ACADIA PHARMACE	63090066001	450		

DAYBUE STIX 5000 MG PACKET (non-pill product)	ACADIA PHARMACE	63090066301	1		
DAYBUE STIX 6000 MG PACKET (non-pill product)	ACADIA PHARMACE	63090066401	1		
DAYBUE STIX 8000 MG PACKET (non-pill product)	ACADIA PHARMACE	63090066501	1		
dextromethorphan Hbr/quinidine sulfate 20 mg-10 mg CAPSULE	OTSUKA AMERICA	59148005316	60	\$2,003.54	\$33.39
dextromethorphan Hbr/quinidine sulfate 20 mg-10 mg CAPSULE	SUN PHARMACEUTI	63304065060	60	\$1,903.37	\$31.72
flibanserin 1 POWDER (GRAM) (non-pill product)	A.P.I. SOLUTION	46144031201	100		
flumazenil 1 POWDER (GRAM) (non-pill product)	A.P.I. SOLUTION	46144016910	100		
idebenone 0.98 POWDER (GRAM) (non-pill product)	PROFESSIONAL CO	51927380800	1		
MEMANTINE 5-10 MG TITRATION PK	ACTAVIS/TEVA	00591390087	49	\$24.50	\$0.50
memantine HCl 10 mg TABLET	A-S MEDICATION	50090443401	60	\$365.55	\$6.09
memantine HCl 10 mg TABLET	A-S MEDICATION	50090583201	60	\$365.64	\$6.09
memantine HCl 10 mg TABLET	A-S MEDICATION	50090640001	60	\$365.77	\$6.10
memantine HCl 10 mg TABLET	A-S MEDICATION	50090735601	60	\$480.28	\$8.00
memantine HCl 10 mg TABLET	ACTAVIS/TEVA	00591387560	60	\$30.00	\$0.50
memantine HCl 10 mg TABLET	AHP	60687018457	60	\$48.00	\$0.80
memantine HCl 10 mg TABLET	AJANTA PHARMA L	27241007106	60	\$22.20	\$0.37
memantine HCl 10 mg TABLET	ALEMBIC PHARMAC	62332007660	60	\$26.10	\$0.44
memantine HCl 10 mg TABLET	AMNEAL PHARMACE	53746016960	60	\$365.77	\$6.10
memantine HCl 10 mg TABLET	AMNEAL PHARMACE	65162016906	60	\$365.77	\$6.10
memantine HCl 10 mg TABLET	APHENA PHARMA S	71610088580	180	\$1,097.30	\$6.10
memantine HCl 10 mg TABLET	AUROBINDO PHARM	65862065360	60	\$366.17	\$6.10
memantine HCl 10 mg TABLET	AVPAK	50268058813	30	\$15.71	\$0.52

memantine HCl 10 mg TABLET	BRYANT RANCH PR	63629739701	30	\$208.19	\$6.94
memantine HCl 10 mg TABLET	BRYANT RANCH PR	71335190801	30	\$7.36	\$0.25
memantine HCl 10 mg TABLET	CAMBER PHARMACE	31722080860	60	\$10.32	\$0.17
memantine HCl 10 mg TABLET	CARLSBAD TECH	61442019305	500	\$3,047.00	\$6.09
memantine HCl 10 mg TABLET	CHARTWELL RX LL	62135089660	60	\$288.00	\$4.80
memantine HCl 10 mg TABLET	DIRECT RX	72189053860	60	\$468.93	\$7.82
memantine HCl 10 mg TABLET	DR.REDDY'S LAB	55111059760	60	\$365.77	\$6.10
memantine HCl 10 mg TABLET	LUPIN PHARMACEU	68180023007	60	\$26.34	\$0.44
memantine HCl 10 mg TABLET	MACLEODS PHARMA	33342029809	60	\$14.36	\$0.24
memantine HCl 10 mg TABLET	MAJOR PHARMACEU	00904650606	50	\$26.98	\$0.54
memantine HCl 10 mg TABLET	NORTHSTAR RX LL	72603011901	60	\$22.87	\$0.38
memantine HCl 10 mg TABLET	SUN PHARMA GLOB	47335032286	60	\$14.70	\$0.25
memantine HCl 10 mg TABLET	UNICHEM PHARMAC	29300017216	60	\$18.00	\$0.30
memantine HCl 10 mg TABLET	UPSHER SMITH LA	00832111360	60	\$13.18	\$0.22
memantine HCl 10 mg TABLET	VIONA PHARMACEU	72578000414	60	\$14.70	\$0.25
memantine HCl 14 mg CAPSULE SPRINKLE EXTENDED RELEASE 24 HR	AMNEAL PHARMACE	65162078303	30	\$457.90	\$15.26
memantine HCl 14 mg CAPSULE SPRINKLE EXTENDED RELEASE 24 HR	APOTEX CORP	60505620903	30	\$458.40	\$15.28
memantine HCl 14 mg CAPSULE SPRINKLE EXTENDED RELEASE 24 HR	AUROBINDO PHARM	59651040530	30	\$458.40	\$15.28
memantine HCl 14 mg CAPSULE SPRINKLE EXTENDED RELEASE 24 HR	LUPIN PHARMACEU	68180024706	30	\$47.94	\$1.60
memantine HCl 14 mg CAPSULE SPRINKLE EXTENDED RELEASE 24 HR	RISING PHARM	16571085303	30	\$458.40	\$15.28
memantine HCl 14 mg CAPSULE SPRINKLE EXTENDED RELEASE 24 HR	SLATE RUN PHARM	70436005504	30	\$49.84	\$1.66

memantine HCl 14 mg CAPSULE SPRINKLE EXTENDED RELEASE 24 HR	VITRUVIAS THERA	69680016230	30	\$46.50	\$1.55
memantine HCl 14 mg CAPSULE SPRINKLE EXTENDED RELEASE 24 HR	ZYDUS PHARMACEU	68382054706	30	\$49.51	\$1.65
memantine HCl 2 mg/mL SOLUTION ORAL (non-pill product)	APOTEX CORP	60505616205	360		
memantine HCl 2 mg/mL SOLUTION ORAL (non-pill product)	CHARTWELL GOVER	68999094324	5		
memantine HCl 2 mg/mL SOLUTION ORAL (non-pill product)	CHARTWELL RX LL	62135094337	240		
memantine HCl 2 mg/mL SOLUTION ORAL (non-pill product)	MACLEODS PHARMA	33342006628	240		
memantine HCl 2 mg/mL SOLUTION ORAL (non-pill product)	SETON PHARMACEU	13925054012	360		
memantine HCl 21 mg CAPSULE SPRINKLE EXTENDED RELEASE 24 HR	AMNEAL PHARMACE	65162078403	30	\$457.90	\$15.26
memantine HCl 21 mg CAPSULE SPRINKLE EXTENDED RELEASE 24 HR	APOTEX CORP	60505621003	30	\$458.40	\$15.28
memantine HCl 21 mg CAPSULE SPRINKLE EXTENDED RELEASE 24 HR	AUROBINDO PHARM	59651040630	30	\$458.40	\$15.28
memantine HCl 21 mg CAPSULE SPRINKLE EXTENDED RELEASE 24 HR	LUPIN PHARMACEU	68180024806	30	\$47.94	\$1.60
memantine HCl 21 mg CAPSULE SPRINKLE EXTENDED RELEASE 24 HR	RISING PHARM	16571085403	30	\$458.40	\$15.28
memantine HCl 21 mg CAPSULE SPRINKLE EXTENDED RELEASE 24 HR	SLATE RUN PHARM	70436005604	30	\$49.84	\$1.66
memantine HCl 21 mg CAPSULE SPRINKLE EXTENDED RELEASE 24 HR	VITRUVIAS THERA	69680016330	30	\$46.50	\$1.55
memantine HCl 21 mg CAPSULE SPRINKLE EXTENDED RELEASE 24 HR	ZYDUS PHARMACEU	68382054806	30	\$49.51	\$1.65
memantine HCl 28 mg CAPSULE SPRINKLE EXTENDED RELEASE 24 HR	AMNEAL PHARMACE	65162078503	30	\$457.90	\$15.26

memantine HCl 28 mg CAPSULE SPRINKLE EXTENDED RELEASE 24 HR	APOTEX CORP	60505621103	30	\$458.40	\$15.28
memantine HCl 28 mg CAPSULE SPRINKLE EXTENDED RELEASE 24 HR	AUROBINDO PHARM	59651040730	30	\$458.40	\$15.28
memantine HCl 28 mg CAPSULE SPRINKLE EXTENDED RELEASE 24 HR	BRYANT RANCH PR	63629928601	30	\$49.84	\$1.66
memantine HCl 28 mg CAPSULE SPRINKLE EXTENDED RELEASE 24 HR	LUPIN PHARMACEU	68180024906	30	\$47.94	\$1.60
memantine HCl 28 mg CAPSULE SPRINKLE EXTENDED RELEASE 24 HR	RISING PHARM	16571085503	30	\$458.40	\$15.28
memantine HCl 28 mg CAPSULE SPRINKLE EXTENDED RELEASE 24 HR	SLATE RUN PHARM	70436005704	30	\$49.84	\$1.66
memantine HCl 28 mg CAPSULE SPRINKLE EXTENDED RELEASE 24 HR	VITRUVIAS THERA	69680016430	30	\$46.50	\$1.55
memantine HCl 28 mg CAPSULE SPRINKLE EXTENDED RELEASE 24 HR	ZYDUS PHARMACEU	68382054906	30	\$49.51	\$1.65
memantine HCl 5 mg TABLET	A-S MEDICATION	50090592600	60	\$365.55	\$6.09
memantine HCl 5 mg TABLET	A-S MEDICATION	50090629100	60	\$340.05	\$5.67
memantine HCl 5 mg TABLET	A-S MEDICATION	50090734800	60	\$480.28	\$8.00
memantine HCl 5 mg TABLET	ACTAVIS/TEVA	00591387060	60	\$30.00	\$0.50
memantine HCl 5 mg TABLET	AHP	60687017357	60	\$34.80	\$0.58
memantine HCl 5 mg TABLET	AJANTA PHARMA L	27241007006	60	\$22.20	\$0.37
memantine HCl 5 mg TABLET	ALEMBIC PHARMAC	62332007560	60	\$26.10	\$0.44
memantine HCl 5 mg TABLET	AMNEAL PHARMACE	53746017360	60	\$365.77	\$6.10
memantine HCl 5 mg TABLET	AMNEAL PHARMACE	65162017306	60	\$365.77	\$6.10
memantine HCl 5 mg TABLET	APHENA PHARMA S	71610091160	90	\$510.06	\$5.67
memantine HCl 5 mg TABLET	AUROBINDO PHARM	65862065260	60	\$366.17	\$6.10
memantine HCl 5 mg TABLET	AVPAK	50268058713	30	\$15.47	\$0.52

memantine HCl 5 mg TABLET	BRYANT RANCH PR	63629251401	60	\$15.20	\$0.25
memantine HCl 5 mg TABLET	BRYANT RANCH PR	71335173202	60	\$11.53	\$0.19
memantine HCl 5 mg TABLET	BRYANT RANCH PR	72162200306	60	\$15.20	\$0.25
memantine HCl 5 mg TABLET	CAMBER PHARMACE	31722080760	60	\$10.32	\$0.17
memantine HCl 5 mg TABLET	CARLSBAD TECH	61442019205	500	\$3,046.28	\$6.09
memantine HCl 5 mg TABLET	CHARTWELL RX LL	62135089560	60	\$216.00	\$3.60
memantine HCl 5 mg TABLET	DIRECT RX	72189029430	30	\$217.97	\$7.27
memantine HCl 5 mg TABLET	DR.REDDY'S LAB	55111059660	60	\$365.77	\$6.10
memantine HCl 5 mg TABLET	LUPIN PHARMACEU	68180022907	60	\$26.34	\$0.44
memantine HCl 5 mg TABLET	MACLEODS PHARMA	33342029709	60	\$12.12	\$0.20
memantine HCl 5 mg TABLET	MAJOR PHARMACEU	00904650506	50	\$24.47	\$0.49
memantine HCl 5 mg TABLET	NORTHSTAR RX LL	72603011801	60	\$22.87	\$0.38
memantine HCl 5 mg TABLET	REMEDYREPACK I	70518333801	60	\$11.53	\$0.19
memantine HCl 5 mg TABLET	SUN PHARMA GLOB	47335032186	60	\$14.70	\$0.25
memantine HCl 5 mg TABLET	UNICHEM PHARMAC	29300017116	60	\$18.00	\$0.30
memantine HCl 5 mg TABLET	UPSHER SMITH LA	00832111260	60	\$13.18	\$0.22
memantine HCl 5 mg TABLET	VIONA PHARMACEU	72578000314	60	\$12.12	\$0.20
memantine HCl 7 mg CAPSULE SPRINKLE EXTENDED RELEASE 24 HR	AMNEAL PHARMACE	65162078203	30	\$457.90	\$15.26
memantine HCl 7 mg CAPSULE SPRINKLE EXTENDED RELEASE 24 HR	APOTEX CORP	60505620803	30	\$458.40	\$15.28
memantine HCl 7 mg CAPSULE SPRINKLE EXTENDED RELEASE 24 HR	AUROBINDO PHARM	59651040430	30	\$458.40	\$15.28
memantine HCl 7 mg CAPSULE SPRINKLE EXTENDED RELEASE 24 HR	FOREST/ALLERGAN	00456340733	30	\$557.72	\$18.59

memantine HCl 7 mg CAPSULE SPRINKLE EXTENDED RELEASE 24 HR	LUPIN PHARMACEU	68180024606	30	\$47.94	\$1.60
memantine HCl 7 mg CAPSULE SPRINKLE EXTENDED RELEASE 24 HR	MAJOR PHARMACEU	00904673461	100	\$311.23	\$3.11
memantine HCl 7 mg CAPSULE SPRINKLE EXTENDED RELEASE 24 HR	RISING PHARM	16571085203	30	\$458.40	\$15.28
memantine HCl 7 mg CAPSULE SPRINKLE EXTENDED RELEASE 24 HR	SLATE RUN PHARM	70436005404	30	\$49.84	\$1.66
memantine HCl 7 mg CAPSULE SPRINKLE EXTENDED RELEASE 24 HR	VITRUVIAS THERA	69680016130	30	\$46.50	\$1.55
memantine HCl 7 mg CAPSULE SPRINKLE EXTENDED RELEASE 24 HR	ZYDUS PHARMACEU	68382054606	30	\$49.51	\$1.65
memantine HCl/donepezil HCl 14 mg-10 mg CAPSULE SPRINKLE EXTENDED RELEASE 24 HR	ALLERGAN INC.	00456121430	30	\$744.00	\$24.80
memantine HCl/donepezil HCl 14 mg-10 mg CAPSULE SPRINKLE EXTENDED RELEASE 24 HR	MACLEODS PHARMA	33342031207	30	\$678.54	\$22.62
memantine HCl/donepezil HCl 14 mg-10 mg CAPSULE SPRINKLE EXTENDED RELEASE 24 HR	VITRUVIAS THERA	69680018330	30	\$598.50	\$19.95
memantine HCl/donepezil HCl 21 mg-10 mg CAPSULE SPRINKLE EXTENDED RELEASE 24 HR	ALLERGAN INC.	00456122130	30	\$744.00	\$24.80
memantine HCl/donepezil HCl 21 mg-10 mg CAPSULE SPRINKLE EXTENDED RELEASE 24 HR	ANI PHARMACEUTI	62559020730	30	\$706.81	\$23.56
memantine HCl/donepezil HCl 28 mg-10 mg CAPSULE SPRINKLE EXTENDED RELEASE 24 HR	ALLERGAN INC.	00456122830	30	\$744.00	\$24.80
memantine HCl/donepezil HCl 28 mg-10 mg CAPSULE SPRINKLE EXTENDED RELEASE 24 HR	MACLEODS PHARMA	33342031307	30	\$678.54	\$22.62
memantine HCl/donepezil HCl 28 mg-10 mg CAPSULE SPRINKLE EXTENDED RELEASE 24 HR	VITRUVIAS THERA	69680018530	30	\$598.50	\$19.95

NAMENDA XR TITRATION PACK	FOREST/ALLERGAN	00456340029	28	\$520.56	\$18.59
NAMZARIC 7 MG-10 MG CAPSULE	ALLERGAN INC.	00456120730	30	\$744.00	\$24.80
VEOZAH 45 MG TABLET	ASTELLAS PHARMA	00469266030	30	\$700.20	\$23.34
VYLEESI 1.75 MG/0.3 ML AUTOINJ (non-pill product)	COSETTE PHARMAC	00713089704	0		

Source: First Databank

Release Date: July 2026

For additional price comparison information see:

<http://www.compliance.bayerweb.com/vermontawp.htm>